
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Mysłowicach przy ulicy Karola Szymanowskiego nr 2C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 

Mysłowice, położonej w Mysłowicach przy ulicy Karola Szymanowskiego nr 2C, obejmującej działkę nr 

1150/56 o pow. 1019 m2, na arkuszu mapy 9 obrębu 0007 Mysłowice, zapisanej w księdze wieczystej 

nr KA1L/00010080/0 Sądu Rejonowego w Mysłowicach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: 199AC815-3899-46CE-ABCB-A686C7EF4EE4. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR iii/23/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


